[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2018                                                                                                                 № 87
	Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде

В целях повышения качества и доступности государственных услуг, во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017      № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации Смоленской области от 23.05.2018 № 606-р/адм «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учёте недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде»
     АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Специалистам Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области обеспечить подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде  в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                            И.Ю. Бабикова